



Kraków, dnia 23.04.2020 r.

L.dz. 180000/271/13/20/ZAP

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Zakup i dostawę samochodów [osobowego i osobowo-ciężarowego (4+1)] dla ZUS Oddział w Krakowie – znak postępowania: 180000/271/4/2020-ZAP

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Krakowie udziela odpowiedzi na nadesłane pytania:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza regulacje kierownicy w jednej płaszczyźnie, na wysokość?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie – podtrzymuje zapisy SIWZ uwzględniającą kolumnę kierowniczą regulowaną w dwóch płaszczyznach.

Pytanie 2:

Czy dopuści do postępowania o mocy silnika 110 km. (dotyczy cz. 1)

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany w tym zakresie – podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochod o pojemności skokowej silnika równej 1199cm³? (dotyczy cz. 1)

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany w tym zakresie – podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza w części II zamówienia pojazd z rozstawie kół: przód – 1490, tył-1478?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany w tym zakresie – podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla części 1 i 2 w pkt 29 i 30 obręcze kół. Czy zapis odnosi się do części kół letnich? Czy zamawiający wymaga również by cena oferty zawierała komplet opon lub kół zimowych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga by cena oferty zawierała komplet kół letnich. Dla cz. 1. - Obręcze kół stalowe z kołpakami lub aluminiowe co najmniej w rozmiarze 16" (4 sztuki) Natomiast dla cz. 2 Obręcze kół stalowe z kołpakami lub aluminiowe co najmniej w rozmiarze 15" (4 sztuki) – korekta odpowiedzi z dnia 21.04.2020 r.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie oraz zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w treści oferty.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Sebastian Stefański